
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

26.06.2025.           Nr.___ 
 
 
 

Par Cēsu novada domes Finanšu komitejas ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. pantu, Cēsu novada domes 2024. gada 23.maija saistošo 
noteikumu Nr. 13 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 5.1.apakšpunktu, Cēsu novada dome nolemj:   

1. Ievēlēt  Cēsu novada domes Finanšu komiteju šādā sastāvā:   
1.1.  Domes priekšsēdētājs 
1.2.  Izglītības, kultūras un sporta komitejas vadītājs 
1.3.  Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas vadītājs 
1.4.  Sociālo un veselības jautājumu komitejas vadītājs 
1.5.  Inese Suija-Markova 
1.6.  Atis Egliņš-Eglītis 
1.7.  Indriķis Putniņš 
1.8.  Elīna Stapulone 
1.9.  Ella Frīdvalde-Andersone 
1.10. Laimis Šāvējs 
1.11. Jānis Goba 

 
 
Sagatavoja I.Ozola 


